АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 82

Об определении мест для отбывания исправительных работ,
назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также

видов обязательных работ, выполняемых осужденными, и объектов, на
которых отбываются указанные работы

В целях реализации требований статей  25,  39  Уголовно-исполнительного
кодекса  Российской Федерации,  статей  49,  50  Уголовного  кодекса  Российской
Федерации

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить  по  согласованию  с  Костромским  межмуниципальным

филиалом  федерального  казенного  учреждения  «Уголовно-исполнительная
инспекция  Управления  Федеральной  службы  исполнения  наказания  по
Костромской области» места для отбывания исправительных работ, назначенных
осужденному, не имеющему основного места работы (приложение №1).

2.  Определить  по  согласованию  с  Костромским  межмуниципальным
филиалом  федерального  казенного  учреждения  «Уголовно-исполнительная
инспекция  Управления  Федеральной  службы  исполнения  наказания  по
Костромской области» виды обязательных работ, выполняемых осужденными, и
объекты, на которых отбываются указанные работы (приложение №2).

3. Признать утратившими силу постановления администрации Ёмсненского
сельского поселения:

№  44  от  12  мая  2011  года  «Об  организации  труда  лиц,  осужденных к
обязательным и исправительным работам»,

№  20  от  29  марта  2013  года  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление № 44 от 12.05.2011 года «Об организации труда лиц, осужденных
к обязательным и исправительным работам»,

№ 34 от 7 апреля 2014 года «О внесении изменений и дополнений в
постановление  №  44  от  12.05.2011  года  «Об  организации  труда  лиц,

осужденных к обязательным и исправительным работам»,

№ 72  от  24  августа  2015  года  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление № 44 от 12.05.2011 года «Об организации труда лиц, осужденных
к обязательным и исправительным работам»,

№  40  от  25  марта  2016  года  2О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление № 44 от 12.05.2011 года «Об организации труда лиц, осужденных
к обязательным и исправительным работам».

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Ёмсненского сельского поселения С.А. Лобова.

5.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение № 1
к постановлению главы

Ёмсненского сельского поселения
№ 82 от 26.10.2017 года

Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не
имеющему основного места работы

№
п/п

Наименование
организации

Адрес организации

1 ЗАО  «Армёнский
кирпичный завод»

Костромская  область,
Нерехтский  район,  п.  Кирпичный,
д.26а

2 Муниципальное  казенное
учреждение  «Административно
хозяйственный  центр»
администрации  Ёмсненского
сельского поселения

Костромская  область,
Нерехтский  район,  с.  Ёмсна,  ул.
Центральная, д.60

Приложение № 2
к постановлению главы

Ёмсненского сельского поселения
№ 82 от 26.10.2017 года

Виды обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на
которых отбываются указанные работы

№
п/п

Вид
обязательных работ

Наименование
объекта

Адрес
организации

1 Благоустройство,
уборка,  озеленение
территории
Ёмсненского сельского
поселения

Администрация
Ёмсненского
сельского поселения

Костромская
область,  Нерехтский
район,  с.  Ёмсна,  ул.
Центральная, д.60